Согласие

посетителя (пользователя) сайта на обработку персональных данных

Настоящим свободно, своей волей и в своем интересе даю согласие организации ООО

ЛПЦ «Дент-Линия», которая находится по адресу: Самарская область, г. Самара, пр.

Карла Маркса, д.17 ком.7 (далее – Клиника), на автоматизированную и

неавтоматизированную обработку моих персональных данных с использованием сети

интернет, соответствии со следующими условиями:

 Обрабатываются предоставленные мной персональные данные: имя,

фамилия (в случае ее указания); номер телефона.

 Указанные персональные данные обрабатываются для целей записи на

прием ко врачу, информирования об услугах клиники, ответов на мои

вопросы, заданные через форму на сайте.

 Заполняя и отправляя форму «записаться на прием», «задать вопрос»,

«отправить заявку» и другие подобные формы обратной связи, я соглашаюсь

на использование Клиникой моих персональных данных

Клиника вправе осуществлять обработку моих персональных данных следующими

способами: сбор, запись, систематизация, накопление, хранение, обновление,

изменение, использование.

Настоящее согласие вступает в силу с момента отправки мной соответствующей

формы обратной связи и до достижения целей обработки персональных данных.